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Detta pressmeddelande får inte, direkt eller indirekt, offentliggöras eller publiceras i, eller distribueras till, 
Amerikas Förenta Stater, Australien, Kanada, Japan, eller Sydafrika. Erbjudandet lämnas inte till personer i 
dessa länder eller personer i något annat land, vilkas deltagande kräver ytterligare dokumentation, 
registrering eller andra åtgärder utöver de som följer svensk lag. 

Hakon Invest kontrollerar 68,3 procent av aktierna i 
Hemtex efter den förlängda acceptperioden  
Den 28 april 2009 lämnade Hakon Invest AB (publ) (”Hakon Invest”) ett kontanterbjudande, 
enligt reglerna om budplikt, till aktieägarna i Hemtex AB (publ) ("Hemtex") (”Erbjudandet”). 
Hakon Invest erbjöd 23 SEK per aktie jämte en tilläggspremie om 4 SEK per aktie som 
skulle utfalla om Hakon Invest efter Erbjudandet innehade eller uppnådde ett totalt ägande 
som översteg 50 procent av aktierna och rösterna i Hemtex. Som offentliggjorts den 17 juni 
2009 kvarstår inga villkor för Erbjudandet varför Hakon Invest fullföljde Erbjudandet.  

Den 18 juni 2009 anpassade Hakon Invest villkoren för Erbjudandet, varmed vederlaget i 
Erbjudandet höjdes till 27 SEK per aktie, utan möjlighet till tilläggspremie, och 
acceptperioden förlängdes till den 6 juli 2009. 

Hakon Invest meddelar härmed, efter slutlig sammanräkning av utfallet av den förlängda 
acceptperioden, att aktieägare med ett sammanlagt innehav om 9 539 713 aktier i Hemtex, 
motsvarande 23,2 procent av aktierna och rösterna, accepterat Erbjudandet. Därutöver har 
Hakon Invest förvärvat sammanlagt 5 238 270 aktier i Hemtex utanför Erbjudandet, 
motsvarande 12,8 procent av aktierna och rösterna. Efter att redovisning av likvid skett, 
kommer Hakon Invest att kontrollera 28 057 527 aktier i Hemtex, motsvarande 68,3 procent 
av aktierna och rösterna i Hemtex. 

Redovisning av likvid till aktieägare som accepterat Erbjudandet under den förlängda 
acceptperioden beräknas ske omkring den 13 juli 2009. 

Hakon Invest har beslutat att inte förlänga acceptperioden ytterligare. 

Hakon Invest kan komma att förvärva ytterligare aktier i Hemtex i marknaden. 

 

 

 

För mer information, vänligen kontakta: 
Chef Investeringar och Portföljbolag IR-chef 
Stein Petter Ski Pernilla Grennfelt 
tel 08-55 33 99 44 tel 08-55 33 99 55 

 

Hakon Invest, som är noterat på Nasdaq OMX Stockholm, bedriver en aktiv och långsiktig investerings-
verksamhet med fokus på handelsinriktade företag i Norden. Hakon Invest äger 40 procent av ICA AB, ett av 
Nordens ledande detaljhandelsföretag med fokus på dagligvaror. I portföljen ingår även Forma Publishing 
Group, Kjell & Company, Hemma, Cervera, inkClub och Hemtex. Ytterligare information om Hakon Invest 
finns på www.hakoninvest.se 
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Restriktioner  

Erbjudandet riktar sig inte till personer vars deltagande förutsätter att ytterligare 
erbjudandehandling upprättas eller registrering sker eller att någon annan åtgärd företas 
utöver vad som krävs enligt svenska lagar och regler.  

Detta pressmeddelande och annan dokumentation hänförlig till Erbjudandet kommer inte att 
distribueras och får inte postas eller på annat sätt distribueras eller sändas in i något land 
där detta skulle förutsätta att några sådana ytterligare åtgärder företas eller där detta skulle 
strida mot lagar eller regler i det landet. Hakon Invest kommer inte att tillåta eller godkänna 
någon sådan distribution. Om någon söker acceptera Erbjudandet som ett resultat av att 
direkt eller indirekt ha överträtt dessa restriktioner så kan accepten komma att lämnas utan 
avseende.  

Erbjudandet lämnas inte, vare sig direkt eller indirekt, genom post eller något annat 
kommunikationsmedel (varmed förstås bland annat telefax, e-post, telex, telefon och 
Internet) i eller till mottagare i Amerikas Förenta Stater, Australien, Kanada, Japan eller 
Sydafrika och Erbjudandet kan inte accepteras på något sådant sätt eller med något sådant 
kommunikationsmedel i eller från Amerikas Förenta Stater, Australien, Kanada, Japan eller 
Sydafrika. Följaktligen kommer inte detta pressmeddelande eller annan dokumentation 
avseende Erbjudandet att sändas eller på annat sätt tillhandahållas i eller till mottagare i 
Amerikas Förenta Stater, Australien, Kanada, Japan eller Sydafrika och får inte heller 
distribueras på liknande sätt.  

Hakon Invest kommer inte att tillhandahålla något vederlag enligt Erbjudandet till mottagare i 
Amerikas Förenta Stater, Australien, Kanada, Japan eller Sydafrika.  

Detta pressmeddelande skickas inte, och får inte skickas, till aktieägare med registrerade 
adresser i Amerikas Förenta Stater, Australien, Kanada, Japan eller Sydafrika. Banker, 
fondkommissionärer och andra institutioner som innehar förvaltarregistrerade aktier för 
personer i Amerikas Förenta Stater, Australien, Kanada, Japan eller Sydafrika, får inte 
vidarebefordra detta pressmeddelande, eller andra till Erbjudandet relaterade dokument, till 
sådana personer. 
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